FAALIYET SONUCLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 46.34.38.00 Adi: ISTANBUL ATASEHIR BELEDIYESI Yili : 2024

Hesap | Kod : : o . Hesap | Kod P e .

K odu 1 GIDERIN TURU Cari Yil Tutar (TL) K odu 1 GELIRIN TURU Cari Yil Tutar (TL)
630 01 | Personel Giderleri 419.315.333,15 600 01 | Vergi Gdirleri 954.103.553,49
630 |02 | Sosya Giivenlik Kurumlarina Devlet Primi 35544.16066| |600 |03 | Tesebbisve Milkiyet Gelirleri 155.565.648,31

Giderleri ..
600 |04 | AlinanBagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler 31.700.314,48
630 |03 | Mal veHizmet Alim Giderleri 2.782.266.226,35
600 (05 |Diger Gelirler 1.755.678.950,29
630 04 Faiz Giderleri 254.192,01 600 1 1587991871
Deg Miktar Degisimleri Gelirleri .879.918,
630 |05 | Cari Transferler 29.809.165,00 eger ve Mikdar Degisimien menen
630 07 | Sermaye Transferleri 8.481.664,57 NET GELIR TOPLAMI
2.912.928.385,28
630 |11 |Deger ve Miktar Degisimleri Giderleri 647.964,27
630 |12 | Gélirlerin Ret ve ladesinden Kaynaklanan 3.235.146,03
Giderler

630 13 | Amortisman Giderleri 57.969.852,26
630 |14 | ik Madde ve Malzeme Giderleri 229.936.353,90
630 20 Silinen Alacaklardan Kaynaklanan Giderler 82.323.622,75
630 25 | Kamu Idarelerine Bedelsiz Olarak Devredilen 723.385,84

Mali Olmayan Varliklardan Kaynaklanan
Giderler

630 30 | Proje Kapsaminda Y apilan Cari Giderler 0,00

630 |99 | Diger Giderler 695.253,32
GIDERLER TOPLAM| 3.651.202.320,20




Cari Y1l Tutar (TL)

ENFLASYON DUZELTMESI (E) 1.012.550.066.29

Cari Y1l Tutar (TL)

FAALIYET SONUCU (+/-) 1.174.276.131 37



BILANCO

Kurum Kodu : 46.34.38.00

ISTANBUL ATASEHIR BELEDIYESI

Yil : 2024

AKTIF HESAPLAR

Cari Yl Tutar (TL)

PASIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar (TL)

10

100
102
108

109
11
117
12
120
121
122
126
127
13
137
14
140

15
150

16

DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler
KASA HESABI
BANKA HESABI

DIGER HAZIR DEGERLER HESABI
BANKA KREDI KARTLARINDAN ALACAKLAR HESABI

Menkul Kiymet ve Varliklar
MENKUL VARLIKLAR HESABI

Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI
GELIRLERDEN TAKIPLI ALACAKLAR HESABI
GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI
VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
DIGER FAALIYET ALACAKLARI HESABI
Kurum Alacaklari

TAKIPTEKI KURUM ALACAKLARI HESABI
Diger Alacaklar

KISILERDEN ALACAKLAR HESABI

Stoklar

ILK MADDE VE MALZEMELER HESABI

On Odemeler

869.308.323,47
51.333.027,45
0,00
12.109.944,56
1.403.650,00

37.819.432,89
2.460.803,50
2.460.803,50
702.580.570,25
25.834.134,89
669.591.022,86
2.654.705,16
922.370,40
3.578.336,94
442.029,97
442.029,97
48.725.921,40
48.725.921,40

45.955.218,23
45.955.218,23

17.810.752,67

300
309
32

320
322
33

330
333
36

360
361
362

37
372
38
381

KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Kisa Vadeli ic Mali Borglar

BANKA KREDILERI HESABI

KISA VADELI DIGER IC MALI BORCLAR HESABI
Faaliyet Borglari

BUTCE EMANETLERI HESABI
BUTCELESTIRILECEK BORGLAR HESABI

Emanet Yabanci Kaynaklar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
EMANETLER HESABI

Odenecek Diger Yiukumluliikler

ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI
ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI

FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI ADINA YAPILAN
TAHSILAT HESABI

Bor¢ ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari
GIDER TAHAKKUKLARI HESABI

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR

2.606.548.803,35

2.731.000,00
0,00
2.731.000,00
2.124.850.464,44
1.340.890.986,32
783.959.478,12
216.757.424,37
103.536.178,89
113.221.245,48
251.209.914,54
201.799.603,68
3.766,04
49.406.544,82

11.000.000,00
11.000.000,00
0,00

0,00
4.000.000,00




AKTIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar (TL)

PASIF HESAPLAR

Cari Yl Tutar (TL)

162

22

220
222
227
24

240
241

25

250
251
252
253
254
255
257
258
26

260
268
29

294

299

BUTCE DISI AVANS VE KREDILER HESABI

DURAN VARLIKLAR

Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI
DIGER FAALIYET ALACAKLARI HESABI

Mali Duran Varliklar

MALI KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI

MAL VE HiZMET URETEN KURULUSLARA YATIRILAN
SERMAYELER HESABI

Maddi Duran Varliklar
ARAZI VE ARSALAR HESABI

YERALTI VE YERUSTU DUZENLERI HESABI
BINALAR HESABI

TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI
TASITLAR HESABI

DEMIRBASLAR HESABI

BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( -)
YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI
Maddi Olmayan Duran Varliklar

HAKLAR HESABI

BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( - )
Diger Duran Varliklar

ELDEN CIKARILACAK STOKLAR VE MADDI DURAN
VARLIKLAR HESABI

BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( -)

17.810.752,67
9.505.950.966,77
4.519.051,26
977,00
2.568.809,54
1.949.264,72
1.021.311.512,10
57.832.367,08

963.479.145,02

8.480.120.403,41
35.663.166,38
5.966.784.981,52
1.932.883.929,20
65.401.454,45
144.680.661,12
153.170.132,02
-433.269.401,94
614.805.480,66
0,00
31.242.955,31
-31.242.955,31

0,00
18.279.279,40

-18.279.279,40

40
400
47
472

481

50

57
570
58
580

59
590
591

Uzun Vadeli Ig Mali Borglar

BANKA KREDILERI HESABI

Bor¢ ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KAR§ILIGI HESABI

Gelecek Yillara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari
GIDER TAHAKKUKLARI HESABI

0OZ KAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER HESABI

Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuglari

GE(;M1§ YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUCLARI HESABI
Gegmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuclari

GEGMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUGLARI HESABI
(-)

Donem Faaliyet Sonuclari
DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI

DONEM OLUMSUZ FAALIYET SONUCU HESABI (-)

0,00

0,00
4.000.000,00
4.000.000,00
0,00

0,00
7.764.710.486,89
635.909.874,21
635.909.874,21
6.600.744.569,80
6.600.744.569,80
-646.220.088,49
-646.220.088,49

1.174.276.131,37
1.174.276.131,37

0,00




AKTIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar (TL)

AKTIF TOPLAMI

10.375.259.290,24

Bilanco Cari Y1l Tutar (TL)

Dipnotlart :

900 GONDERILECEK BUTCE ODENEKLERI HESABI 34.043.540,81

901 BUTCE ODENEK LERI HESABI 34.043.540,81

910 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 440.150.093,47

911 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLERI 440.150.093,47
HESABI

920 GIDER TAAHHUTLERI HESABI 63.356.684,95

921 GIDER TAAHHUTLERI KARSILIGI HESABI 63.356.684,95

990 KIRAYA VERILEN, IRTIFAK HAKKI TESIS EI?iLEN 164.912.359,46
MADDI DURAN VARLIKLARIN KAYITLI DEGERI

993 Maddi Duran Varliklarin Kirave Irtifak Hakki Gelirleri Hesabi 31.526.398,60

999 DIGER NAZIM HESAPLAR KARSILIGI HESABI 196.438.758,06

PASIF TOPLAMI

10.375.259.290,24



